TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Saúde Sra. Márcia Vieira dos Santos
Nogueira; Educação, Juventude, Desporto e Lazer, Sra. Ivoneide de Araújo Rodrigues e
Chefe de Gabinete, Sr. William Costa Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é a Contratação de serviço especializado em assessoria e consultoria em licitações e
contratos públicos para atender a diversas Secretarias do Município de Fortim - CE., vem,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Tomada de Preços n° 2302.01/2017 - PMF, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: F. J. A. HOLANDA ASSESSORIA - ME, valor global
de R$ 90.000,00 (Noventa mil reais), sendo pago mensalmente o valor de R$:

SECRETARIAS VL. MENSAL VL. GLOBAL
Gabinete do Prefeito 2.500,00 25.000,00
Saúde 3.000,00 30.000,00
Educação, Juventude, Desporto e Lazer 3.500,00 35.000,00

90,000,00

Ao setor competente para providências cabíveis,

Fortim, 15 de Março de 2017.

Chefe de Gabinete

1 „ gues
Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz Bloco D, n2 40 - Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: [88] 3413-1053